

HSG Ca-Mü-Max

Handballspielgemeinschaft Cannstatt/Münster/Max-Eyth-See

Wolfgang Junker Austr. 187 A 70376 Stuttgart

Postanschrift: Wolfgang Junker Austr. 187 A 70376 Stuttgart Tel.: 0711-59 41 14

e-mail:wolfgang.junker@ca-mue-max-handball.de

Stuttgart im März 2023

Einladung zur Jahreshauptversammlung

Liebe Mitglieder,

hiermit laden wir euch zur Jahreshauptversammlung der HSG Ca-Mü-Max ein.

Sie findet statt am:

Mittwoch, 05.06.2024 Beginn um 19:00 Uhr im Vereinsheim des TSV Münster, Neckartalstr.261

Tagesordnung:

TOP 1 TOP 2	Begrüßung Bericht des Leiters der HSG Ca-Mü-Max Bericht der Jugendleitung
	Bericht des Kassiers/Kassenrevisoren
TOP 3	Diskussion der Berichte
TOP 4	Entlastung
TOP 5	Neuwahlen
TOP 6	Anträge
TOP 7	Verschiedenes

Anträge sind in schriftlicher Form bis zum 24.05.2024 an Wolfgang Junker, Austr. 187 A, 70376 Stuttgart zu richten.

Wir hoffen auf zahlreiches Erscheinen und verbleiben

mit sportlichen Grüßen

HSG Ca-Mü-Max Wolfgang Junker

TSVgg Münster Neckartalstr. 261 70376 Stuttgart SpVgg Cannstatt Hofener Str. 115 70372 Stuttgart Turnverein Cannstatt Am Schnarrenberg 12 70376 Stuttgart SKG Max-Eyth-See Wertweg 31 70378 Stuttgart

www.ca-mue-max-handball.de

IBAN: DE52600901000519830008